

Julen 2017
Årets gang set fra Klatby

Igen er et år forløbet så godt
at det knap nok er til at forstå.
Min tid bliver udfyldt med stort og med småt
Jeg har travlt, og det skønner jeg på!



De nødder har Moster Birte bagt,
samt en hel masse julekager.
Hun forkæler mig ret, har jeg ofte sagt
I kan tro, hendes mad det smager!



De Nisser, som jo hører til i Jul,
er nu ved at være på plads.
De små titter frem fra deres skjul
og den gamle vogter på nødder i glas.



Jens Jørgen han er som en fisk i sit vand
når til efterskolen han drager
Her har han fået sin søster på stand
blandt Skatteøens sager

Hans fætter, Ebbe, drog også af sted
på efterskole det år
i Nørre Nisum han slog sig ned
og han havde gode kår.



Det forstår vi deraf, at Niels lillebror,
har overtaget hans plads.
Niels lillebror, han gror og gror,
på efterskole er han godt te' pas



Karl er på vej til agrarstudent,
på Asmildkloster han bor.
Ferg' 35x er her velbetjent
og den er ikke for stor!



Ingrid, den strik, hun danser så flot
balletten, den kan hun li
hendes Bedstefar syn's det er rigtig godt,
hvis hun lige kommer forbi!



Årets bryllup, Helene og Mike.
 Det var en dejlig fest!
 Herefter får Københavnerne "like"
 og de her, er blandt de bedst'.



Elisabet roder i jord og studer' og sten, hun geologerer!
 Johannes, han er nu tømrer med mere, med studenterhue han agerer!



I påsken holdt vi Gadefest med alle Gadebørn!
 Når alle er med, så har vi det bedst og alle tar' en tørn.



De gode folk som her I ser er samlet til Odby-Dam fest!
 I laden var dækket til enhver med de lækkerier der var bedst.



Min Bedstemor er født lige her bagved

"Moster" Birte drog med mig på camping her ved Flyvholm strand.
 Tirpiz museum var vi også omkring nede tæt på Blåvand.



Den årlige tur til TroldTing -madkurven havde vi med!
 Med bærplukkeri gik nogle i sving -traditionen holder vi ved.

**Glædelig jul til jer alle
 Christen**

Til alle mine kære venner jeg hermed de kærligste hilsener sender med ønsket om glædelig jul i hvert hjem. Vi ved jo ikke hvad næste år bringer, men håber da på, at "beskyttende vinger" må gi' tryghed til alle i tiden frem.